
Σ ε λ ί δ α  | 1 

 

Τύπος Εγγράφου: Απόφαση Κατακύρωσης Δημάρχου 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

   

Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες: Ασημακόπουλος Άγγελος 

Τηλ: 2132019955 

Fax: 213-2020059 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  

Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο 

Βούλα: 3-3-2020 

Aρ. Πρωτ.: 7830 

Bαθμός προτεραιότητας:κοινό 

 

 
    

 

 

      Θέμα : Απευθείας ανάθεση «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΜΕΛΑΝΙΩΝ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 

& ΑΛΛΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 2020-2021» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  427      /2020 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη  

1.Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 

 2.Τις διατάξεις του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 
 3.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

4. Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ.αρ. 6/2020  τεχνικής μελέτης όπως  συντάχθηκαν από την αρμόδια 
Δ/νση, 

5. Tη με αρ. Α-488 (ΑΔΑ: ΨΨΒΑΩΨΖ-Δ02Απόφαση Δημάρχου για τη διάθεση και την δέσμευση της πίστωσης 
24.781,85€  σε βάρος του Κ.Α. Εξόδων 10-6613.012 καθώς και την διενέργεια της ανωτέρω αναφερόμενης 
προμήθειας, 

8. Την υπ.αρ. 6879/25-2-2020 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς στις εταιρείες: 

Οικονομικός Φορέας Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Rethink ΑΕΒΕ 7384/27-2-2020 

Ευθυμιάδης Δημ. & Σια ΟΕ 7546/28-2-2020 

Αρβανίτης ΑΕΕ 7528/28-2-2020 

Κόντης Μον. ΕΠΕ 7440/28-2-2020 

9. Προσφέρουν τιμές σύμφωνα με τις Οικονομικές τους προσφορές: 

Οικονομικός Φορέας Αριθμός Πρωτοκόλλου 
Ομάδες 

Συμμετοχής 
Δαπάνη Φ.Π.Α 24% Σύνολο 

Rethink ΑΕΒΕ 7384/27-2-2020 
Ομάδα Α 10.228,00€ 2.454,72€ 12.682,72€ 

Ομάδα Β Χ Χ Χ 

Ευθυμιάδης Δημ. & Σια 
ΟΕ 

7546/28-2-2020 
Ομάδα Α 10.934,56€ 2.624,33€ 13.558,89€ 

Ομάδα Β 8.686,26€ 2.084,72€ 10.770,98€ 

Αρβανίτης ΑΕΕ 7528/28-2-2020 
Ομάδα Α 9.708,00€ 2.329,92€ 12.037,92€ 

Ομάδα Β Χ Χ Χ 

Κόντης Μον. ΕΠΕ 7440/28-2-2020 
Ομάδα Α 9.880,40€ 2.371,30€ 12.251,70€ 

Ομάδα Β 7.909,10€ 1.898,18€ 9.807,28€ 

 

                                                                         

ΑΔΑ: 63ΚΛΩΨΖ-ΜΣΤ



Σ ε λ ί δ α  | 2 

 

Τύπος Εγγράφου: Απόφαση Κατακύρωσης Δημάρχου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την απευθείας ανάθεση της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΜΕΛΑΝΙΩΝ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΑ 

ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ & ΑΛΛΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 2020-2021» στις εταιρείες : 
ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

Ομάδα 
Κατακύρωσης 

ΑΦΜ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΦΟΡΕΑ 

ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

Αρβανίτης ΑΕΕ Ομάδα Α 094317826 9.708,00€ 2.329,92€ 12.037,92€ 

Κόντης Μον. ΕΠΕ Ομάδα Β 095367575 7.909,10€ 1.898,18€ 9.807,28€ 

 
 
 
 
 

 
    
                                     

 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΟΠ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

& ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: 63ΚΛΩΨΖ-ΜΣΤ


		Τμήμα Προμηθειών
	2020-03-04T08:34:29+0200
	Δήμος Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης
	Approved


		2020-03-04T08:42:40+0200
	Athens




